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Prot. N. 4777/07 

Porto Torres, 6 Settembre 2016 

 

Visto​ il D.L.gs 150/2009 
Visto​ D.L.vo 297/94   art.396 
Visti ​i criteri stabiliti dal Consiglio d’istituto ; 
Visti​ i criteri e le proposte  del Collegio docenti ; 
Sentite​ le proposte dei  docenti dei vari ordini di scuola; 
Il giorno ​6 settembre 2016 alle ore 9,00 il collegio docenti di settore della Scuola Primaria ha                                 
deliberato sull’assegnazione dei docenti ai plessi e alle sezioni dei diversi ordini e gradi di scuola.  
 

PLESSO BORGONA­ TEMPO PIENO 

C
L 

DOCENTI  DISCIPLINE   Ore 
Disciplin
e 

Ore 
mensa  

Tot.Or
e 

Ore 
residue 

1
C 

Chessa M. Paola  ITA(7)­ MUS(2)­ STO (2)­ GEO (2)  
 

13  5  18  4 

  Canu Sandra  MAT(7)­ SCIE(2)­ AI(2)TEC(1)­–E.F(2)­   14  5  19  3 
  Coscia M.Rosaria  RC 2  2       
  Peru V.  INGL.(1) 

 
1       

    30 didattica + 10 mensa/dopom=40         
2
C 

Peru V. 
 

ITA(7)­ MUS(2)­ STO (2)­) ­ AI(2) ING             
(1) 
 

14 
 

5 
 

19+1 
 

2 
 

  Mele S.  MAT(7)­ SCIE(2)­ GEO (2)       
TEC(1)–E.F(2)­ 
 

14 
 

5  19  3 

  Paddeu MG  RC   2       
  Sostegno            

    30 didattica + 10 mensa/dopom=40         
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3
C 

Orrù M. Sabina  ITA(7)­ MUS(2)­ STO (2)­ AI(2)  
 

13  5  18  4 

  Salis A. Rita  MAT(5)­ SCIE(2)­ TEC(1)­ GEO (2) 
–E.F(2) 
 

12  5  17  5 

  Mereu Francesca  INGLESE (3) 
 

3     3   

  Minieri Anna  RC (2)  2    2   
  Biancu A.Lisa  Sostegno  

 
       

    30 didattica + 10 mensa/dopom=40       
 

 

4
C 

Polo M.Francesca  MAT(5)­ SCIE(2)­ TEC(1) 
 

8  2  10  0 

  Pinna Celestina  ITA(7)­  INGL(3)  
 

10  2  12  0 

  Puzone  STO(2)­ GEO(2) –AI(2)  6  4  10   
  Ruggiu G.Paolo  MUS(2)­E.F.(2)  4  2  6   
  Minieri Anna  RC  2    2   
    Sostegno         
    30 didattica + 10 mensa/dopom=40         
5
C 

Polo M.Francesca  MAT(5)+ SCIE(2) +TEC(1)  8  4  12  0 

  Pinna Celestina  ITA(7) –INGL(3)  10  0  22  0 
  Puzone  AI(2)+ STO(2)­GEO(2)  6  4  20          2 

  Ruggiu G.Paolo  MUS ( 2) E.F.(2)  4    4   
  Spanu MG.      2     
  Paddeu MG  RC  2       
  Demuru E.  Sostegno         

    30 didattica + 10 mensa/dopom=40         

 

PLESSO BORGONA TEMPO NORMALE 

12 CLASSI  CON 27H + 1  CLASSE TEMPO POTENZIATO CON 31H  
 
CL  DOCENTI  DISCIPLINE  Ore 

discipline 
Residue 

1 A  Zirulia Gavina 
Sotgiu Antonella  
Mereu Tonina 
Coscia 
Sostegno 

ITA (7)­AI(2)­ EF(1) 
MAT(6)­SCIE(2)­TEC(1)INGL(1) 
STO(2)­GEO(2)­ MUS(1) 
RC (2) 

10 
10 
5 
2         Tot.27 

2 
2   
5  

1B  Zirulia Gavina 
Daga Irma 
Mereu Tonina 
Coscia M.Rosaria 
Sostegno 

ITA (7)­AI(2)­ EF(1) 
MAT(6)­SCIE(2)­ INGL(1) 
STO(2)­GEO(2)­ MUS(1)TEC(1) 
RC(2) 

10 
9 
6 
2        Tot.27 

 



1D  Buscarino Marcella  
Sotgiu Antonella  
Mereu Tonina 
Coscia M. Rosaria 
 

ITA (7)­AI(2) 
MAT(6)­SCIE(2)­TEC(1)INGL(1) 
STO(2)­GEO(2)­ MUS(1)EF(1) 
RC (2) 
Sostegno 

9 
10 
6 
2      Tot.27 

  

2A  Nieddu   E. 
Marras Loredana 
Daga I 
Coscia M.R. 
Colantonio F. 

ITA(7)­AI(2)­  – INGL(2)  
MAT(5)­GEO(2)­TEC(1)­  EF(1)  
STO­SCIE (2+2)  MUS(1)   
RC 
Sostegno   

11 
9 
5 
2 
   Tot.27 

2 
3 
2 

      TOT.27h   
2B  Marras Loredana 

Nieddu E 
Daga I 
Coscia M.R 
 Segnini A. 

MAT(5)­GEO(2)­TEC(1) INGL(2)  
ITA(7)­AI(2)­  
STO (2)­SCIE (2)­   MUS(1)  EF (1) 
RC  
Sostegno   

10 
9 
6 
2      Tot.27 

 
 
 
 

      TOT.27h   
2D  Mura M 

Nieddu I 
Ruggiu Gp 
 Minieri A 
Acciaro E 
Cossu S  
 

MAT(5)­  ­STO(2)­GEO(2)­  
ITA­(7)­INGL(2)­TEC(1) 
MUS(2) 
RC(2) 
EF(1)­ AI(1)­   
SCIE(2) 
Sostegno   

9 
10 
2 
2 
2 
2     Tot.27 

3 
3  

2E 
(sper
imen

tale​) 

Nieddu I 
Mura M 
Ruggiu Gp 
Coscia 
Acciaro 
Cossu  
 

ITA(7)­ INGL(2)  
MAT(6)­ STO(2) FRANC.(1) AI(1) 
MUS(2)  
RC(2) 
EF(1)­  TEC(1)­ 
SCIE(2)­ GEO (2) 
Sostegno  
 

9 
10 
2 
2 
2   + 2 
mensa 
4 

 

    Tot. 29h+2h mensa  31h   
         
3A 
 

Addis Giovanna 
Demuro Desiana 
Buscarino 
Ruggiu G.Paolo 
Minieri Anna 

ITA(6)+AI(1)­)TEC(1) 
MAT(5)­SCIE(2)­  +  INGL(3) 
STO(2)­GEO(2)­  EF(1) 
MUS(2) 
RC 

8h 
10h 
5 
2 
2  Tot.27 

4  
2  
3  

3B 
 

Addis Giovanna 
Demuro Desiana 
Buscarino 
Ruggiu G.Paolo 
Minieri Anna 
 

ITA(6)+AI(1)­ )­TEC(1) 
MAT(5)­SCIE(2)) + INGL(3) 
STO(2)­GEO(2)­  EF(1) 
MUS(2) 
RC 
Sostegno 

8 
10 
5 
2 
 2   
 Tot.27 

 

4A  Marinelli Antonella 
Pascon Rita 
Ruggiu G.Paolo 
Paddeu Serenella 

MAT(5)­SCIE(2)­TEC (1)­EF(1)­AI(1) 
ITA (6) +STO(2h)­GEO(2h)­ 
MUS. (2) 
INGL 

 10 
10 
2 
3 

2 
2  
 
 



Minieri Anna 
 

RC 
Sostegno 

2   Tot.27 

4B  Marinelli Antonella 
Pascon Rita 
Ruggiu G.Paolo 
Paddeu Serenella 
Minieri Anna 
 

MAT(5)­ SCIE(2)­TEC (1)­EF(1)­AI(1) 
ITA (6) +STO(2h)­GEO(2h)­ 
MUS. (2) 
INGL 
RC 
Sostegno 

10 
10 
2 
3 
2   Tot.27 

 

5A  Zinchiri Rosa  ITA (6) –AI(2) – MUS (1 )  9   

  Mereu Francesca  MAT (5) SCIE (2) TECN(1)­EF (1)+  9   

  Cossu S.  STO (2) – GEO(2)   4   

  Acciaro E  ING (3)  3  3 

  Coscia M. Rosaria  R.C   2   

  Loi Stefania + 1  SOSTEGNO+1     

      Tot.27   

5B  Zinchiri Rosa  ITA (6) ­AI(2) – MUS(1)  9  4 

  Mereu Francesca  MAT (5) –SCIE (2) –TECN (1) ­EF(1)  9+3 ingl 3C  1 

  Cossu S.   STO (2) – GEO(2)  4   

  Acciaro E.  ING (3)  3   

  Coscia M.R  RC  2   

  Sostegno       

      Tot.27   

 

PLESSO   DESSI TEMPO PIENO   
 A.S. 2016­17 

9 CLASSI 
 

CL.  Docenti   Discipline   Tot. ore  H 
residu
e x 
classe 

1A  Matera Riccardo 
Pinna Giuseppina 
Coscia M.Rosaria 

MAT(7)­SCIE(2)­TEC(1)­ EF(2)­ INGL(1) 
ITA(7)­STO(2)­GEO(2)AI(2)­ MUS(2)
RC (2)  

13+5 mensa 
15+5 
mensa2 

2 
2 

2A  Meloni Angela 
Manunta Emanuela 
Paddeu Serenella 
Minieri Anna 
 

MAT(6)­SCIE(2)­TEC((1)­GEO(2)­EF(2) 
ITA(7)­AI(2)­STO(2)­MUS(2) 
INGLESE 
RC 
30 h attività did. + 10 h mensa 

13+5hMens
a 
13+5hmens
a 
2 
2 
Tot 40 h 

4 
4 

         
2B  Sole Nicoletta 

Floris Caterina 
Matera Riccardo 
Coscia MR. 
 

IT(7)­AI(2).­STO(2)­MUS(2) 
MA(6)SCIE(2)­TEC(1).­GEO(2)­EF(2) 
INGL (2) 
RC (2) 

13+5h 
mensa 
13+5 mensa 
2 
2 

4 
3 

    SOSTEGNO     



    30 h attività did. + 10 h mensa  Tot. 40h   

         

3A  Casu M.Grazia  ITA(7)­STO(2) ­  MUS(2) – GEO(2)   13+5 mensa  4 
  Barone M. Francesca  MAT(5)­ SCIE(2)­ TEC(1)­ AI (2) –E.F(2)  12+5 mensa  5 

  Paddeu Serenella  INGL­  3   
  Minieri Anna  RC  2   
    SOSTEGNO     
    30 h attività did. + 10 h mensa  Tot. 40h   
         
4B  Soletta Luisa  ITA(7)­STO(2) ­  – AI (2) GEO (2  13+5mensa  4 
  Maffi Antonella  MAT(5)­ SCIE(2)­ TEC(1)­) –E.F(2)MUS (2)  12+5mensa   
  Paddeu Serenella  Inglese  3h   
  Minieri Anna  R.C  2   
  Baggio Paola  SOSTEGNO     
    30 h attività did. + 10 h mensa  Tot. 40h   
         
4A  Piras Susanna  ITA(7)­STO(2) ­  – AI (2)­GEO(2)TEC (1)  14+5 mensa  3 

  Giordo  Simonetta  INGL(3)­ MAT(5)­ SCIE(2) –E.F(2) 
MUS(2) 

14+5mensa  2 

  Minieri Anna  RC  2   

  Sostegno        

    30 h attività did. + 10 h mensa  Tot. 40h   

         

5A  Pusceddu M.Antonietta  ITA(7)­  7+ 4h mensa  1 

  Piras Anna Paola  MAT(5)­SCIE(2)­TEC(1)   8+4h mensa  1 

  Acciaro Ester  MUS(2)­TEC(1)  3+2h mensa   

  Tanda Rosa  STO(2)­ GEO(2)­E.F(2)­AI(2)  8   

  Paddeu Serenella  INGL  3   

  Paddeu MG  RC  2   

    Sostegno     

    30 h attività did. + 10 h mensa  Tot. 40h   

         

5B  Pusceddu M.Antonietta  ITA(7)­AI(2)  9+1h mensa   

  Piras Anna Paola  MAT(5)­SCIE(2)­ TEC(1)  8+1h mensa   

  Tanda Rosa  STO(2)­ GEO(2)­EF(2)  6+6mensa  2 

  Acciaro Ester    MUS(2)­ 2h Mensa   2+2h mensa   

  Paddeu Serenella  INGL  3  2 

    sostegno     

  Paddeu MG  RC  2   

    30 h attività did. + 10 h mensa  Tot. 40h   

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annarita Pintadu 

La firma autografa è omessa ai sensi dell’art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 


